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AQUATICS JAPANCUP SWIM MEET in Aichi 2025

会場：安城市スポーツセンター(25m)
期日：2025年8月17日(日)          

No.51 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    53.14

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:27.74K・Nｽｲﾑｾﾞﾐ 244歳

    44.00
1
2
3
4

古橋　誠司
前田　　靖
西尾　政治
紀平　大輔

 

No.51 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    49.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:24.77K・Nｽｲﾑｾﾞﾐ 225歳

    48.27
1
2
3
4

前原健太郎
上田　充広
真城　壮司
鵜飼　英一

 

No.51 男子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    44.38

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    56.18

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4     54.12 ･大会新てふてふ魚 123歳

    29.70
1
2
3
4

大森　洋翔
田村　友也
水谷　淳貴
中村　洋貴

 

2 1/ 5     58.02ウェルビ水口 146歳

    31.32
1
2
3
4

吉澤　太陽
西川　京介
藤井　翔麻
大谷ウィリアム

 

出力日時： 8月17日 12:59


